Акционерное Общество
<<.Ц,альневосточная распределительная сетевая компания))

(АО (ДРСК>)

Протокол Ns 200 /МР -ВП
Закупочной комиссии по итогам открытого электронного запроса цен:

<Промышленная х.IлI.ьяD закупка 287 разdел 1.2.

г. Благовещенск ,r 0l ''
оfu 2018

Еис м з1805995794
СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: открытый запрос цен: (( Промьtutленная хuлrufu)
Плановая стоимость закупки: 799 730.5l руб. без учета НДС.
Закупка 287 раздел 1.2. ГКПЗ 20l8 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно лействующей Закупочной комиссии АО (ДРСК) 1 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
l. О расс-моmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнаttuu цен учасmнuков сооmвеmсmвуюlцu]йu условuя.]уt запроса цен
3. О прuзнанuu запроса цен несосmоявutuмся
4. О заключенuu dоzовора с eduHcmBetttbt.л,l uсmочнuком

РЕШИЛИ:

По вопросу ЛЪ 1

l. Признать объем полrrенной информации достаточным для принятия решения,
2. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заJ{вками участников за-

цен

[[о вопросу ЛЪ 2
Признать заJIвку ООО "Салаваmскuй каmutuзаmорньrй завоl" соответствlтощей усло-

виям Щокументации о закупке и принять ее к даJIьнейшему рассмотрению.

По вопросу ЛЬ 3
Признать запрос цен Пролtьrtцленная хatлIuя_несостоявшимся на основании п. 7.8.8.2

Положения о закупке продукции для нужд АО (ДРСК)), так как менее двух зzulвок,

По вопросу ЛЬ 4
Признать победителем по запросу цен Про.uьltllленная хл.tлluя (закупка 287 р. 1.2.)

и Заключить договор с единственным источником ООО "Са,лаваmскuй каmалuзаmор-

,пfg HauMeHoBaltue учасmнuка u ezo adpec Преdмеm заявка на учасmuе в закупке

1

Общество с ограниченной ответственностью
"Саllаватский катализаторный завод"
инн/кпп 02660з2970/ 02660 1 00 l
огрн 1090266001165

Щена без Н.ЩС: 798 837.26
(942 627.97 руб.с НДС)

, ,a,...

Проmокол выбора побеdumеля закупка 287разdел l,2.
ный завоd" (45З256, Российская Федерация, Республика Башкортостан, Салават, Моло-
догвардейцев,30 офис (квартира) литер А, помещение l9) наусловиях: l{eHa безНЩС:798
837.26. (942 627,97 руб.с НЩС). Срок поставки: до З1.03.20l8. Условия финансирования:
оплата за поставленную продукцию в течение 30 календарных дней с момента поставки про-
дукции на склад Грузополучателя, подтверждённой подписанием товарной накладной. Га-
рантийные условия: не менее 12 месяцев с даты производства. Срок оферты: до 09.05.2018.

Отве,гственrrый секретарь
Закупочной комиссии:

Елuсеева М.Г.

Иенаmова Т.А.
з97-307

Странича 2 из 2